
   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  Fax 0332/400737 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

1 | 2 

Z:\ARCHIVIO NUOVO\PON\PON COMPETENZE DI BASE\PRIMARIA\Avvisi alunni\Convocazione commissione selezione alunni PRIMARIA English Time 21-
09-18.doc 

Prot. n.   5256/C24b       Vedano Olona, 19/09/2018 

   

 

Oggetto: selezione ALUNNI frequentanti la scuola Primaria “De Amicis” coinvolti nella  

realizzazione del progetto PON FSE  di Lingua inglese per la Scuola Primaria: 

“English Time” Sottoazione 10.2.2A  

CODICE_PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-402  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso 1953 del 21/02/2017. Competenze di base- Avviso pubblico per il 

potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta 

formativa. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze ed ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.1. e Azione 10.2.2; 

 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/200 del 10 gennaio 2018 di autorizzazione al 

finanziamento; 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio relativo al finanziamento in oggetto; 

 

VISTE le disposizioni ed istruzioni del Manuale delle procedure di gestione PON FSE 

2014/2020; 

 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

VISTE le delibere degli OO.C.C. relative al Piano FSE d’Istituto; 

 

CONSIDERATO che questo Istituto ha acquisito nel mese di giugno le adesioni al progetto di 

Lingua inglese per la Scuola Primaria “De Amicis”: “English Time”; 

 

RILEVATA l’esigenza di dare attuazione alle suddette attività progettuali mediante l’iscrizione 

al progetto di Lingua inglese per la Scuola Primaria “De Amicis”: “English Time”; 

 

TENUTO CONTO dei criteri di priorità per la selezione dei partecipanti stabiliti in sede 

collegiale;  

DISPONE 
 

La nomina della Commissione per la valutazione per la selezione ALUNNI frequentanti la scuola 

dell’Infanzia coinvolti nella realizzazione del progetto PON FSE di psicomotricità per la scuola 

dell’Infanzia “Tempo per crescere” in seguito all’avviso di selezione alunni prot. 5154/C24b del 

14/09/2018. 

 
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
 

 Dott.ssa Paola Tadiello - Dirigente Scolastica  

 Docente Antonio D’Addetta– Vicario del D.S.  

 Sig.ra Marisa Lucia Fondello - D.S.G.A. 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005256 - 19/09/2018 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it


   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  Fax 0332/400737 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 

 

2 | 2 

Z:\ARCHIVIO NUOVO\PON\PON COMPETENZE DI BASE\PRIMARIA\Avvisi alunni\Convocazione commissione selezione alunni PRIMARIA English Time 21-
09-18.doc 

 Docente Monica Tonelli – referente della valutazione Scuola Primaria Progetto “English 

Time” 

 Docente Marina Favaretto – funzione strumentale Informatica 

 

Il Dirigente Scolastico Paola Tadiello, assente nel periodo dal 18/09/2018 al 21/09/2018 sarà 

sostituito dal docente D’Addetta Antonio, vicario temporaneo come da nomina prot. n. 5169/FP 

del 17/09/2018. 

 

La Commissione, funzionante senza alcun onere finanziario a carico dell’Istituzione scolastica, 

ha il compito di procedere alla valutazione delle istanze presentate e individuare gli alunni 

ammessi.  

 

CONVOCA 
 

La Commissione il giorno venerdì 21 settembre 2018 alle ore 12.00 presso i locali della 

VICEPRESIDENZA per la valutazione delle domande pervenute. 

 

Distinti saluti 

 

 
    Il Dirigente Scolastico  

            dott.ssa Paola Tadiello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

VAIC86300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005256 - 19/09/2018 - C24b - Progetti ministeri - U

Firmato digitalmente da TADIELLO PAOLA

mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2018-09-20T08:47:46+0200
	TADIELLO PAOLA




